D

te;

te; Iustitiae atque Clementiae assertore; Magnanimitatis, Prudentiae, Pietatis vero possesso; Abbatiarum, Episcopatuū Patre; Iurium ac Libertatis Ecclesiasticæ propugnatore; Vniuersitatis Cracoviensis Conseruator; Reipublicæ Polonæ singulari præsidio. Cuius Manes Pios, prosequimini eo ut par est affectu glorioſarum Virtutum vestigia clarissima imitati; quibus Altissimo Cæli & Terræ Moderatori, totâ vitâ suâ, erat commendaturus. Tu DEVS Opt. Maxime Regum, Principum author omnium; CAROLO Principi defuncto, noxas clementer remittit; Animamque Ordini Mentium Beatarum include; atque Aristam ad Granarium cælestis fruitionis reuocatam, clementer colloca in statu perennis tranquillitatis.

DIXI.

Dugo Philonius in Tiliiano.

Nota sunt mortis præludia: quæ ad respiciendas hominum cæca, ad audiendas preces surda, ad omnes mortales, citra vlli exceptionem, perimendos immisericors, atrox, effrons, insana, neque bonorum, neque malorum habens rationem aliquam: immò bonos non raro, & virtute præditos prius accipiens, quam sceleratos & malos. Præterea quamuis accidere nequeat sine summo cruciatu mors, id est, corporis & animi separatio: tamen ipsa ratio dictat, iuniores difficilius oppetere, quam natu grandiores: quandoquidem illi sicut Aristæ velluntur ex vita Manipulo, hinc tanquam sole cocti atque iam radicitus euulsi sponte sua decidunt.

Duo Plioribus in Tiliis

Mors ipsius mortis presulibus; nos scholasticis post
hunc excedit sedie et pectus hinc saeconis mor-
tale, cum aliis excoequos, bellumq[ue] iuris
lucis, sive electionis iuris, nonne potest, unde
missionem p[ro]p[ter]as latitudinem aliquid: immo potes-
tum est q[ue]d virtutis p[ro]p[ter]as d[icit]ur accidens, dum
accidentes & maiori. Ita ut q[ui]cunq[ue] accidentia ne-
datur tunc tuncum nichil in eis corporis &
suum p[ro]p[ter]as: namq[ue] tunc dicitur innotescit
h[ab]entis objectice auctoritate distinctiores: duobus
quem illi nec A[et]eris aelluntur ex aucta M[od]estia, in
caudam foliaceam; atque in laqueis chunig[ue] posse
tis occidere.